
 
 

UCHWAŁA NR 26/VI/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LUBOWIDZU 

z dnia 13 września 2024 r. 

w sprawie zmiany „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta i Gminy 
Lubowidz na lata 2022-2026” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r., poz. 725) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr 236/XXXVII/2022 Rady Miejskiej w Lubowidzu z dnia 16 lutego 
2022 roku sprawie przyjęcia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta 
i Gminy Lubowidz na lata 2022-2026” wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale III Prognoza dotycząca wielkości oraz stanu technicznego zasobu mieszkaniowego gminy 
w poszczególnych latach § 3 otrzymuje brzmienie: Aktualnie gminny zasób mieszkaniowy tworzą: 

a) 3 lokale mieszkalne, 

b) 4 lokale usługowe  

Łączna powierzchnia lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Lubowidz wynosi 165,84 m2.Łączna 
powierzchnia lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Lubowidz wynosi 120,11 m2. 

2. W rozdziale III Prognoza dotycząca wielkości oraz stanu technicznego zasobu mieszkaniowego gminy 
w poszczególnych latach § 4 otrzymuje brzmienie: Szczegółowe zestawienie lokali mieszkalnych wchodzących 
w mieszkaniowy zasób Miasta i Gminy Lubowidz przedstawia się następująco: 

Lp. Adres lokalu Powierzchnia użytkowa 
1. Wronka 69 09-304 Lubowidz 48,00 m2 
2. Wronka 69 09-304 Lubowidz 61,84 m2 
3. Lubowidz, ul. Jana Pawła II 17 56,00 m2 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lubowidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubowidzu  
 

mgr Marcin Liszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 8924


	UCHWAŁA NR 26/VI/2024 RADY MIEJSKIEJ W LUBOWIDZU z dnia 13 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-09-19T11:23:59+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




